

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Mast Invest ApS


c/o PlejeVikar ApS, Himmelev Sognevej 95 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 13 15 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Stephan Bøss Lystrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mast Invest ApS c/o PlejeVikar ApS Himmelev Sognevej 95 A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 13 15 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianne Bøss Lystrup Stephan Bøss Lystrup
Direktion	Phillip Færch
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 1.045 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-11.924	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.000
Andre finansielle indtægter	110.669	68
2 Øvrige finansielle omkostninger	-645	-1
Resultat før skat	98.100	1.058
1 Skat af årets resultat	-21.604	-13
Årets resultat	76.496	1.045
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-961
Overføres til overført resultat	76.496	2.006
Disponeret i alt	76.496	1.045

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.396	85
Andre tilgodehavender	4.029.214	3.454
Tilgodehavender i alt	<u>4.055.610</u>	<u>3.539</u>
Likvide beholdninger	<u>69.918</u>	<u>510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.125.528</u>	<u>4.049</u>
Aktiver i alt	<u>4.125.528</u>	<u>4.049</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	3.990.527	3.914
Egenkapital i alt	<u>4.115.527</u>	<u>4.039</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.001	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.001	10
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>10</u>
Passiver i alt	<u>4.125.528</u>	<u>4.049</u>

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	21.604	13		
	21.604	13		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	645	1		
	645	1		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	0	500		
Tilgang i årets løb	0	50		
Afgang i årets løb	0	-550		
Kostpris 31. december 2018	0	0		
Opskrivninger 1. januar 2018	0	961		
Årets tilbageførsler på afgang	0	-961		
Opskrivninger 31. december 2018	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.914.031	0	4.039.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.496	0	76.496
Egenkapital 31. december 2018	125.000	3.990.527	0	4.115.527